
 
 

Uchwała nr 12/09/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie ustalenia efektów uczenia się na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  

II stopnia o profilu praktycznym na kierunku finanse i rachunkowość  

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 7 Statutu WSM stanowiącego Załącznik do Zarządzenia z dnia                        

4 września 2019 r. Założyciela – Prezydenta Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie                       

w sprawie nadania Statutu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, Senat Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej uchwala co następuje: 

 

§1 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Programowej Dyscyplin Instytutu Zarządzania i Nauk 

Technicznych Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, Senat WSM ustala efekty uczenia 

się dla kierunku finanse i rachunkowość studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia, profil  

praktyczny, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wyniki głosowania: 

Ogółem: ____ 

Za: ____ 

Wstrzymało się: ____ 

Przeciw: ___ 

 

dr hab. inż. Zbigniew Ciekanowski, prof. WSM 

Rektor 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

Przewodniczący Senatu WSM w Warszawie 

  

  

   Mgr Anna Kasicka - Potyraj                                                  

           Sekretarz  Senatu                                                                                                                       

Wyższej Szkoły Menedżerskiej                        

          w Warszawie   


